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Do wszystkich uczestników postępowania

W związku ze skierowanym do Zamawiającego zapytaniami w dniu 07.02.2018 r., dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, do przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa (modernizacja) stacji uzdatniania wody (SUW), studni głębinowej, budowa zbiorników wody pitnej, zestawu hydroforowego oraz monitoring                   z wizualizacją pracy SUW  na terenie gminy Waganiec”,  udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.) następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ujednolicenie wysokości kar umownych Wykonawcy                         i Zamawiającego  w następującym zakresie:

- Par. 12 ust. 1 pkt 6 - odstąpienie przez Zamawiającego od zrealizowania umowy                            z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w szczególności z powodu naruszenia przez Wykonawcę warunków umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną  -                     w wysokości 20% (słownie: dwadzieścia procent) wartości umownej brutto  określonej w § 6,

- Par. 12 ust. 1 pkt  7 - odstąpienie Wykonawcy od wykonania zamówienia z powodów innych niż niewywiązywanie się Zamawiającego z warunków umowy, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną - w wysokości 20% (słownie: dziesięć procent) wartości umownej brutto  określonej w § 6.
 Odpowiedź:
Zamawiający poprawia w par. 12 ust. 1 pkt  7 wartość procentową słowną z dziesięciu procent na dwadzieścia procent. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wskazanej w par. 12 ust. 2 pkt 8 wysokości kary               z 1% na 0,5% wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę-doprecyzowanie zapisu § 1 ust. 2:

„Wykonawca został poinformowany, że niniejsza inwestycja jest przedsięwzięciem dofinansowanym z  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach działania 4.3. rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, schemat: inwestycje w zakresie gospodarki wodno-ściekowej w polityce terytorialnej  i w przypadku narażenia Zamawiającego na utratę dofinansowania spowodowaną przez niedotrzymanie obowiązków umownych, a w szczególności terminów realizacji z winy Wykonawcy, Zamawiający będzie dochodził pełnych roszczeń odszkodowawczych od Wykonawcy, zgodnie z zapisami zawartej umowy z instytucją finansującą.” 

Uzasadnienie:  Ze względu na dużą odpowiedzialność wykonawcy z tytułu ewentualnego odszkodowania konieczne jest doprecyzowanie zapisu co do maksymalnej kwoty odszkodowania (wykonawcy nie jest znana kwota dofinansowania na zadaniu). Zapisy narażające wykonawcę na duże ryzyko finansowe muszą być jednoznaczne.
 Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia powyższego zapisu.
Do wiadomości:
1. www.waganiec.biuletyn.net,
2. Tablica ogłoszeń,
3. A/a.
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